52 BALNEARIO 1Doc

:&5 CAMBORIU

Processo Prestacao de contas Lei 13.019/2014 - 1- 358/2025

De: Rafael P. - CGM - Cl - CCC - DP
Para: SMA - CFMAS - Contadoria FMAS - A/C JOEDIR A.

Data: 19/11/2025 as 12:19:10

Setores envolvidos:

CGM - ClI - CCC, SMA, SMA - CFMAS, CGM - CI - CCC - DP

AFADEFI -TC FMAS 006/2023 - R$ 21.199,50.

Boa Tarde

Prezados,

Segue o parecer sem ressalvas, referente ao 1° termo aditivo ao termo de colaboragao
06/2023 AFADEFI - FMAS, para os devidos procedimentos e sequéncia no fluxograma:

Rafael Ricardo Pereira
Fiscal de Tributos

Anexos:
Parecer_n_46.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o codigo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E FAMILIA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PARECER REGULAR

WJAY, PREFEITURA
>3 BALNEARIO
=75 CAMBORIU

Parcela n2 10/2025

Més: Outubro

Entidade: AFADEFI

CNPJ: O5405039/0001-02

Termo n2: 1 aditivo ao termo de colaboracdo 06/2023

Nota de Empenho: 06 /2025

Fundo Repassador: FMAS

Data do Repasse: 30/10/2025

PARECER N2 046 /2025

Tratam os autos da prestagéo de contas de recursos repassados por meio do Termo (Fomento/Colaborag&o)

n._ 1 aditivo ao termo de colaboragdo 06/2023, no valor de R$ 21.199,50, cujo objeto é:

Realizar um servigo ou programa socioassistencial de defesa e garantia de direitos e protegédo social basica

para pessoas com deficiéncia fisica e suas familias.

Da analise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e

formalidades exigidos pela legislagdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se

que os mesmos comprovam adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram

concedidos, bem como a realizagdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteddo a

presente prestacdo de contas contendo 77 paginas.

Dessa forma, encaminhamos as presta¢des de contas para aprovagao e arquivamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se aos autos a apreciacdo de Vossa Senhoria.

Balneario Camborit, 19 de Novembro de 202

Rafael Ricardo Pereira

Matricula 21834/ decreto 12104/2025

ARMAD ALI TOMALIH
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De acordo,
A Sr(a). Secretario(a), para deliberacao

Em, / /

Omar Mohamad Ali Tomalih

Matricula 21834/ decreto 12104/2025

1777

Assinado por P pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOH
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

OUTUBRO 2025

ANEXO 01

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balneario Cambori.

COMPLEMENTO: Fundo Municipal de assisténcia social FMAS.

ORDENADOR DA DESPESA: Omar Mohamad Ali Tomalihi

ENTIDADE BENEFICIADA: ASSOCIAGAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FiSICOS - AFADEFI

CNPJ:05.405.039/0001-02

FONE: 47-3366-0678

ENDERECO: Rua 1500 n° 1837 Centro

CEP: 88330-528

E-MAIL: afadefi.bal@hotmail.com

RESPONSAVEL: Evandro Prezzi

cpr: I

NOTA DE EMPENHO N° 06/2025

DATA:

VALOR: R$ 254.394,00

CONVENIO PMBC/SEAG N° 06/2023

DEPOSITO EM: 30/10/2025

DATA:
AUTORIZACAO LEGISLATIVA N° DATA: Parcela 10 R$ 21.199,50 ©
o
HISTORICO FIEL DA FINALIDADE: programa socioassistencial de defesa e garantia de direitos para pessga
com deficiéncia e suas familias. &
DOCUMENTO %
NUMERO DATA HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTO@
L
o
REPASSE 30/10/2025 |10%Parcela do 1°Termo de aditivo ao de Colaboragao | R$ 21.199,50 3
FMAS n° 06/2023 o
£
GUIA: 03/11/2025 | Pgto Guia Previdéncia Social e IR (imposto de renda) RS 1.436,80
NF:02 03/11/2025 | Pgto Assistente Socia R$ 3.460,@0
NF:20 03/11/2025 | Pgto motorista R$ 3.500,80
RPA: 03/11/2025 | Pgto Psicologa R$ 1.952,00
RPA: 03/11/2025 | Pgto Psicologa R$ 1.952,@0
RPA 03/11/2025 | Pgto Auxiliar de limpeza R$ 1.840,60
NF:34 03/11/2025 | Pgto Auxiliar Administrativo R$ 3.299,00
NF:412064 03/11/2025 | Pgto khonos seguranca privada R$ 1E,8&2
NF: FATURA 03/11/2025 | Pgto fatura de telefone moével R$ ,
NF: FATURA 03/11/2025 | Pgto fatura de telefone fixo R$ ,
NF:000000026 04/11/2025 | Pgto David Ricardo R$ 318,
NF:55 04/11/2025 | Pgto tecno-flix assisténcia técnica R$ 573,
NF:55 04/11/2025 | Pgto Katech Elevadores R$ 3686,
BOLETO 04/11/2025 | Pgto Autoposto galo b4 R$ 603,
NF:99 10/11/2025 | Pgto Katech Elevadores R$ 1.209,
BOLETO 10/11/2025 | Pgto Autoposto galo b4 R$ 4
NF:000097437 10/11/2025 | Pgto Idalecio Eduardo Papelaria cor de rosa R$ ,
TOTAIS R$ 21.199,50 | R$ 21.199,

LOCAL E DATA: Balneario Camborit, 11 de novembro 2025

EVANDRO PREZZI.
PRESIDENTE DA FADEFI.

Cleverson Ferreira Machado
TESOUREIRA DA AFADEFI.

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RIJARPGPEREIRAS SR FoBAErDAS B
Para verificar a validade das assinaturgs, g c@ P https @c%dcgcgn g/\gnga@o&E
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2

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

G3341011408745191
10/11/2025 11:46:29

Agéncia 5271-X
Conta corrente

Periodo do extrato

9295-9SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
de 27/10/2025 até 10/ 11 / 2025

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico
13/10/2025 0000
30/10/2025 1489
03/11/2025 5271
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
03/11/2025 0000
04/11/2025 0000
04/11/2025 0000
04/11/2025 0000
04/11/2025 0000
10/11/2025 5271
10/11/2025 5271
10/11/2025 5271
10/11/2025 0000

Documento

00000 000 Saldo Anterior

99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.230.508
30/10 12:28 PMBC FMAS MOVIMENTO

99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.313.233

03/11 11:45 AFADEFI ASSOC APOIO FAMI

13105 144 Pix - Enviado 110.301
03/11 10:23 Adriana Candido Chixaro
13105 144 Pix - Enviado 110.302

03/11 10:23 28.124.885 RAPHAELA LUCEN

13105 144 Pix - Enviado 110.303
03/11 10:23 Andrielle Taisy Padilha

13105 144 Pix - Enviado 110.304
03/11 10:23 Andressa Bottega Tomasoni

13105 144 Pix - Enviado 110.305
03/11 10:23 Beatriz Bukovitz Bensberg

13105 144 Pix - Enviado 110.306

03/11 10:23 INDIRA RADKE SOCIEDADE IN

13105 109 Pagamento de Boleto 110.307
KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA

13105 363 Pagto conta telefone 110.308
CLARO S.A.

13105 363 Pagto conta telefone 110.309
CLARO S.A.

13105 144 Pix - Enviado 110.401
04/11 15:15 DAVID RICARDO PREZZI

13105 144 Pix - Enviado 110.402

04/11 15:15 TECNO-FELIX ASSISTENCIA T

13105 144 Pix - Enviado 110.403
04/11 15:15 OASIS ELEVADORES

13105 109 Pagamento de Boleto 110.404
POSTO GALO LTDA

05271 144 Pix - Enviado 111.001
10/11 09:39 OASIS ELEVADORES

05271 109 Pagamento de Boleto 111.002
POSTO GALO LTDA

05271 144 Pix - Enviado 111.003

10/11 11:42 IDALECIO EDUARDO
00000999 SALDO

Valor R$

21.199,50 C

1.436,00 D

3.460,00 D

3.500,00 D

1.952,00 D

1.952,00 D

1.840,00 D

3.290,00 D

117,82 D

50,18 D

32,99 D

319,88 D

575,00 D

366,00 D

605,48 D

1.200,00 D

468,52 D

33,63 D

Saldo
0,00 C
21.199,50 C

3.568,51 C

1.702,15C

0,00 C

Transagao efetuada com sucesso por: JI438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

3/77

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/SEA9-54D1-8613-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 péssoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

Razao Social
05.405.039/0001-02 [;ssoanCAo DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FIS J
Periodo de Apuragao fala de Vencimento J [Numnm do Dn(c;;er%lﬂs 25303 1552640 2 Pagar est documento até :
Outubro/2025 19/11/2025 A6. ; 1 9,1 1/2025
ﬁj:eaagt:bo Dec'aragao 50000398399805 " . Valr Total do Dumeno
\
Composicido do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1099 CP DESCONTADA SEGURADO - CONTRIB INDIVIDUAL 5.991,00 5,991,00
©2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:10/2025 Vencimento0:19/11/2025

588 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.406, 38 1.406, 38
@6 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:10/2025 Vencimento:19/11/2025

Totais 7.397,38 7.397,38

SENDA (Versao:5.2.
& (Vers@o:5.2.7) Pagina: 1/1 30/10/2025 19:09:50)

858800000733 973803852536 230716253032 15526402979 1 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

| 85880000073 3 | | _§73803852536 | 23071625303 2 15526402979 CNPJ: 05.405.039/0001-02

Numero: 07.16.25303.1552640-2
Pagar até: 19/11/2025
Valor: 7.397,38

4177

RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Assinado por 2 pessoas:
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03/11/2025, 15:03

Banco do Brasil

& | Consultas - Emissdao de comprovantes

(G3380314584829751
03/11/2025 15:03:53

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@3/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.53
5271X@5271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL
AGENCIA: 5271-X CONTA: 313,233-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @@l Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85880000073-3 97380385253-6
23071625303-2  15526402979-1

Data do pagamento 03/11/2025
Numero do Documento 07.16.25303.1552640-2
Valor Total 7.397,38

Modelo aprovado pelo Ato pDeclaratorio Executivo
Conjunto ne @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 110302

AUTENTICACAO SISBB: B.D49.621.98A.6EE.BCO

Transagao efetuada com Sucesso por. 19482747 EVANDRO PREZZI.

5177
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MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragéo de Débitos e Créditos Tributarios Federais - DCTFWeb

CNPJ/CPF|05.405.039/0001-02
NomelASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -
AFADEFI|
Periodo de apuragao
Declaragdo Retificadora
|dentificagéo da apurac3o de débitos|35398783450 / eSocial
Totalizagiio dos tributos apurados no periodo
Tributos Débitos Apurados Saldo a Pagar

Contribuigdo Previdencidria Segurados R$ 5.991,00 R$ 5.991,00
Contribuigdo Previdenciaria Patronal R$ 0,00 R$ 0,00
Contribuigdo para Outras Entidades e Fundos R$ 0,00 R$ 0,00
Contribui¢des Diversas R$ 0,00 R$ 0,00
COFINS R$ 0,00 R$ 0,00
COSIRF R$ 0,00 R$ 0,00
CPSS R$ 0,00 R$ 0,00
CSLL R$ 0,00 R$ 000
CSRF R$ 0,00 R$ 000
IOF R$ 0,00 R$ 0500
1Pl R$ 0,00 R$ 0§_00
IRPJ R$ 0,00 R$ ;D0
IRRF R$ 1.406,38 RS 1.40638
PIS R$ 0,00 R$ 0?0
RET/Pagamento Unificado R$ 0,00 R$ 000
TOTAL R$ 7.397,38 R$ 7.397238

(=}

“

O presente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que consﬁtui
confissiio de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declarante ciente de que os tributos declaradossna
DCTFWeb e ndo pagos serdo enviados para inscrigdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigg: 5°
do Decreto-Lei n°® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho de 1984, estand§ o
declarante sujeito ainda a: 9
1) Sobre os tributos nao pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61
n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com ¢ art. 35 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991;

2) inclus@o no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operagdes de cré
com recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a celebragéo de convénios e similares que envgl
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522, de 19 de julho de 2002); s
3) en_camiqhamento ao Ministério Publico Federal de Representagdo Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, Elfha
ocorrido crime contra a ordem tributéria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de trib&o%u

dg cpntribuig;éo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacdo e que deveria recolher aos &bfﬁes
publicos (Lei n° 8,137, de 27 de dezembro de 1990 & Godigo Penal) 33
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No caso de _falta de apresentagao ou de apresentagéo de declaragdo com incorregdes ou omissées, o contribuinte ficara sujeﬁo@s
multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abril de 2002. W e
W o
~ . e . ‘v ~ . - n- 2
Néo surtirdo efeitos as retificagdes de informagdes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos: Q g
x ©
. . . ~ o n o~ . < @

. env!ad(_as para inscricdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimerﬁo He
auditoria interna; o 8
¢ incluidos em parcelamento deferido; HEJ 2
® que tenham sido objeto de declaragdo de compensagao ndo passivel de retificagdo ou cancelamento. s 2
©

També.m nao s_ur’tiréo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relacdo aos quais o sujeito passivo tenha sido objeéj%e
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagéo da declaragdo ocorra apds o prazo decadencial. g
S ®
o 9
o E
Dados do Representante da Pessoa Juridica “é %
Nome|EVANDRO PREZZ| lc

CPF}
Telefone|-

6777
Recibo de Entrega da DCTFWeb



DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|[30/10/2025 19:07:57

N° do recibo de entrega|0000050000398399805
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03/11/2025, 11:48 Banco do Brasil

03/11/2025 - BANCO DO BRASIL -~ 11:45:07
527105271 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-92
DATA DA TRANSFERENCIA 03/11/2025
NR, DOCUMENTO 555.271.600.313.233
VALOR TOTAL 1.436,00

***%x%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL

AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.233-1
NR. DOCUMENTO 555.271.000.009.295
NR.AUTENTICACAQ 5.759.63D.986.DCC.FB4

Transagao efetuada com sucesso por. 19482747 EVANDRO PREZZI.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.%./Q%emplatelﬂFconsultas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/SEA9-54D1-8613-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



03/11/2025, 15:20

' ' , , , 10/7
https‘//autoatendlmento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendlmento/mdex.html?v=3.9.9#/t7empIate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Banco do Brasil

93/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:45:07
527105271 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9
DATA DA TRANSFERENCIA 03/11/2025
NR. DOCUMENTO 555.271.000.313.233
VALOR TOTAL 1.436,00

*xxx*x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: AFADEFI ASSOC APOIO FAMIL

AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.233-1
NR. DOCUMENTO 555.271.000.009.295

NR.AUTENTICACAO 5.759.63D.9B6.DCC.FB4

Transacao efetuada com sucesso por: J1438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e
42020082262775148000155000000000000225112156041558

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e
2

Data e Hora da emissdo da NFS-e

03/11/2025 03/11/2025 08:26:25

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

2 900 03/11/2025 08:26:25 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 62.775.148/0001-55 = (47) 9602-5980

E-mail

Nome / Nome Empresarial

Sl ADRIANA CANDIDO CHIXARO

ADRIANA_CHIXARO@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

904, 958, CENTRO Balneario Camborit - SC 88330-592

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone

05.405.039/0001-02 - 2

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - objetiva@melim.com.br

AFADEFI

Enderego Municfpio CEP
Balneario Camboriti - SC 88330-528

1500, 1837, CENTRO

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

5

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributag@o Nacional Codigo de Tributagéo Municipal
17.02.02 - Expediente, secretaria em -
geral, apoio e infra-estrutura ...

Descrigéo do Servigo
SERVIGO DE APOIO SOCIAL E ADMINISTRATIVO COM ORIENTACAO

Local da Prestagéo
Balneario Camboriti - SC

E ENCAMINHAMENTO DE USUARIOS POR DEMANDA

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspensé&o da Exigibilidade do ISSQN

Municfpio de Incidéncla do ISSQN
Balneéario Camboritl - SC

Niimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

-861L-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F8

& Néao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducgdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 3.460,00 = _ %
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido 5
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP csLL =
- ) ) 5
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL <§( S(’
o = - N w
O ;v
VALOR TOTAL DA NFS- i
. . | 2§
\éa;cg gcé OS%r(\)nqo Desconto Condicionado D;soonto Incondicionado ISSQN Retido fa) 8
SR R - < =
s o
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e % %
R$ 0,00 - R$ 3.460,00 Qe
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS 4 S
< (8]
Federais Estaduais Municipeis =3
- - © d
INFORMAGOES COMPLEMENTARES o 8
x =
. avitael 4o
- mater\a\/&t“"m_\ &3
certifico @ deste documentd em z °
constante : esta & S48
1 urestado as S5
\-‘_.\‘_(':\I\C\O/p com r =
et acte ki o<
contrmid e contidas. w3
il “"‘\e‘&‘ tm(ﬁ./“./’ﬁ ; @
o ) Camboiiv x 8
Balneans: L of .. O
NOME: Lyandro g 3
BEY. _reS‘d nt % =2
Cargo: 0 ®
i o >
pasinatute: N ©
S &
a o
° T
£
£
&g

11777




03/11/2025, 11:48

EMPRESA

Banco do Brasil

& |
i - ~
3 t Consultas - Emissao de comprovantes

(3320311409558231
03/11/2025 11:48:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
93/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.48.50

5271X85271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ID: E0000000020251103131528496462923
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$3.460,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 93/11/2025 - 10:23:26

PAGO PARA: Adriana C Chixaro

CPF: *%%,929,842-**

CHAVE PIX: +5521982612592

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 900000V0RBV207929998
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 11@3e1
AUTENTICACAO SISBB: 3.030.53D.986.418.08FB

central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88080 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

12177

hltps://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index,html?v=3.9.9#/template/~2Fconsultas~2F869 1.bb%3Favalie=si
=3 [ (1} =SIm

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

o

1/7



NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

42032042228124885000150000000000002025113916156588

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
20 03/11/2025 03/11/2025 10:13:14
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS
21 900 03/11/2025 10:13:14 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 28.124.885/0001-50 - (47) 8448-0548

Nome / Nome Empresarial E-mail

SRR APHAELA LUCENA DUTRA DUTTRAPH@GMAIL.COM

Enderecgo Municipio CEP

JOAQUIM AGOSTINHO VIEIRA, 226, CENTRO Camboriti - SC 88340-239

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

05.405.039/0001-02 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - -

AFADEFI

Enderego Municipio CEP

1500, 1837, CENTRO Balneario Camborili - SC 88330-528

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéo

16.01.01 - Servigos de transporte
coletivo municipal rodoviario de p...

Descrigdo do Servigo

Servigo prestado de motorista no periodo de 01/10/2025 a 31/ 10/2025

Balneario Camboriti - SC

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagéo Tributavel

Pais Resultado da Prestagao do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Balneario Camboriu - SC

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Tipo de Imunidade zqspons&c da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- a0 - -
Valor do Servigo Desconto Incondici
R 3 B0t ¥ CO onado _Towl Dedugtes/Redugbes f.‘.&lculo do BM
_BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSON ISSQN Apurado
- Néo Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IR
: RF cp CSLL
PIS COFINS .
. ' ‘Remqao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAQ FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E -
Valor do Servigo
R$ 3.500 00 gescon$ to Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - R o '
b6 00 - Retidos PIS/COFINS Retidos
) N Valor Liquido da NFS-e

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS mna
Federais Estaduai
o uais
g Municipais
INFORMACOES COMPLEMENTARES :
NBS: 104011900
. \_’\r‘()
make(\a\/ ;
5 entc
Cortifico oY
13
crante S
ons b\dofp‘,es\ad() s as
yece to 4
migade cnTINAs:
onf ('J"‘T ac0uS nele gOY\Y‘\Oj /):‘_/g‘s
C P
e'z‘.JtCmﬂo Cambonf \.‘ﬂ
palneatts

137177

AMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o codigo 5EA9-54D1-8613-2F85




03/11/2025, 11:48

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
93/11/2825 - AUTQATENDIMENTO - 11.48.50
5271X05271 0ol

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ID: E0000000020251103131749709390653
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/6001-02
VALOR: R$3.500,00
TARIFA: R$10,00
DATA: ©3/11/2025 - 18:23:26

PAGO PARA: 28.124.885 Raphaela Lucena Dutra
CNPJ: 28.124,.885/00801-50

CHAVE PIX: 28124885000150

INSTITUICAO: 90490888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 2990 - CONTA: @60802800000150690166
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo
podersd ser consultado no BBDPJ.

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08600 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 @888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

14177

h : i i
ttps.//autoatendtmentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~

2Fconsultas~2F869-1 bb%3F avalia=cim

n /™~

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/SEA9-54D1-8613-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



03/11/2025, 11:48 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.48.50

5271X85271 eeol
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

SSE=ssSsSsS=EsSsSss = S=aIRsszm

SOBRE A TRANSACAO

ID: £0000000020251103131824648981191
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$1.952,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 03/11/2025 - 10:23:27

PAGO PARA: Andrielle T Padilha

CPF: *** ,Q@77.349-**

CHAVE PIX: ©4307734980

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000722359701

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 110363
AUTENTICACAO SISBB: 5.201.552.DBB.94F.5C3

Central de Atendimento BB

f40645 VL1l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

W
-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85

Nro recibo Nro tal

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

ALIH

;HAAQ

Nome ou razao social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima identificada. pela prestacio dos servicos de SERVICO DE PSICOLOGIA, a importancia de R$
1.952,00 (um mil novecentos e cinquenta e dois reais).

Dependentes: 1 Competéncia: 10/2025 Centro de custo: 1 - CMAS 1
Salario - Base Taxa Valor méxlmo p/ reembolso ESPECIFICACAQ
R$ 2440,00 0,00 % R$ 0,00 | Valor do servigo prestado R$ 2.440,00
Il Reembolso (0 % Val.Servigo) R$ 0,00
SOMA R$ 2.440,00

Valor ja reembolsado no més Saldo

DESCONTO

Carreteiro (célculo do valor do reembolso) (il Inss Contribuinte individual RS 488,00

v R$ 0,00
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O Vv R$ 0.00

resultado corresponderéd ao REEMBOLSO, respeitando '
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. Vi R$ 0,00

il R$ 0,00

il R$ 0,00

SOMA RS 488,00

Valor liquido RS 1.952,00
sinatura —

|

Numero de Inscrigdo
NO INSS: 134.02744.72.3
NO CPF: (

Documento de identidade
Numero 3986210 Orgao emissor SSP

Localidade Data \_)éme compl

15177
BALNEARIO CAMBORIU ANDRIELLE TAISY PADILHA

Assinadlo por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI T
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/

(

L
eto




03/11/2025, 11:48 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

93/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.48.50

5271X85271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-

n w

SOBRE A TRANSACAO

ID: ES00000006202511683131019148997138
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$1.952,00
TARIFA: R$10,00
DATA: ©3/11/2025 - 10:23:27

PAGO PARA: Andressa B Tomasoni
CPF: *#%*,937,279-**
CHAVE PIX: +5548996952575
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000103086651
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: ©3/11/2025 - 10:23:28
DOCUMENTO: 110304
AUTENTICACAO SISBB: 2.FBD.3AE.B9F.BAG.ACB

Central de Atendimento BB
4904 ©OL1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

-8613-2F85 e informe o cédigo 5SEA9-54D1-8613-2F85

Nro recibo Nro talao
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA -
_ISEE o
Nome ou raz&o social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS) Ity
56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02

Recebi da empresa acima identificada. pela prestac3o dos servicos de SERVICO DE PSICOLOGIA, a importancia de R$
1.952,00 (um mil novecentos e cinquenta e dois reais).

Para vetificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificac

)
|_

5

<

Q

<

=

T

Dependentes: 0 Competéncia: 10/2025  Centro de custo: 1 - CMAS 1 Q
Salario - Base Taxa Valor méximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ E
R$ 2440,00 0,00 24 R¢ 0,00 | Velor do servigo prestado R$ 2.440,00 %

" <

Valor ja reembolsado no més Saldo i Reenbalsaid % Val.Servige) RS 0.00 %
SOMA R$ 244000 &

— - DESCONTO g

Carreteiro (célculo do valor do reembolso) Il Inss Contribuinte Individual R$ 488 00 E

<

v RS 0,00 5

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v R$ 0.00 =
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando ' <
como limite méaximo o valor registrado no campo SALDO. Vi R$ 0,00 &
@

Vi R$ 0,00

@

NUmero de Inscrigdo il R G %

NO INSS: 139.22518.22.1 el 43680 :f
"NO CPF. - Valor liquido R$ 1.952,00 g
Assinatura et

' , @

Documento de identidade , G

Numero Orgao emissor / <

A

Localidade Data Nome completo

BALNEARIO CAMBORIU 16777 ANDRESSA BOTTEGA TOMASONI




03/11/2025, 11:48 Banco do Brasil

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.48.50

5271X05271 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

SOBRE A TRANSACAO

................................................

ID: E00000A0020251163131951598001547
CNP] DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$1.840,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 93/11/2025 - 108:23:30

PAGO PARA: Beatriz B Bensberg

CPF: *** ,973,9]19-**

CHAVE PIX: +5547996483212

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000039316383

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 110305

AUTENTICACAO SISBB: B.BE@.F21.6CB.725.F0E
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

-8613+2F85 e informe o cédigo 5SEA9-54D1-8613-2F85

Ouvidoria
9809 729 5678

a
Nro recibo Nro tafgog
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA g
O 1o
Nome ou raz#o social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS) 3 §
56 - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI 05.405.039/0001-02 % ‘;E)
Recebi da empresa acima identificada, pela prestacac dos servicos de SERVICO DE LIMPEZA, a importancia de R$ 184§0§

(um mil otocentos e quarenta reais). g I
o
Dependentes: 0 Competéncia: 10/2025  Centro de custo: 1 - CMAS 1 x 3
o
Salario - Base Taxa Valor méaximo p/ reembolso ESPECIFICACAQ g E
o a8
R$2300.00 | 0.00% R$0.00 |1 Valor do servico prestado RS 230000 @
; o £
Valor ja reembolsado no més Saldo Il Reembolso (0 % Val.Serwgo) R$ 200 % -q:)
SOMA R$ 230000 8 &
()
DESCONTO 2 s
Carreteiro (calculo do valor do reembolso) ll Inss Contribuinte Individual RS 460,00 O &
xr 2
v R$ 000 g £
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra (% do FRETE). O v RS 0.00 I §
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitando TR
como limite maximo o valor registrado no campo SALDO. \ R$ 000 9
v RS 000 2 &
4 — Vil RS$ 000 & 8
Numero de Inscrigdo N o
NO INSS: 124.36769.96.8 SOMA. RS 40000 8 g
NO CPF. . Valor liquido R$ 1.840,00 § §
Assinatura £ s
. . d - 0 ©
Documento de identidade <a

Numero Orgao emissor -

Localidade Data Trree Name compieto
OCATDIZ DUIKMA\ATT DCANCDD M




g3 MUNICIPIO DE BALNEARIO
N F DANFSe v1.0 CAMBORIU
) Documento Auxiliar da NFS-e 1 ’ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e
42020082252204063000163000000000003425118449178589

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissédo da NFS-e

34 03/11/2025 03/11/2025 10:34:38

Numero da DPS Sérle da DPS Data e Hora da emissdo da DPS .

67 900 03/11/2025 10:34:38 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 52.204.063/0001-63 201608 (47) 3011-0071

Nome / Nome Empresarial E-mail

INDIRA RADKE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA indira.radke@hotmail.com

Enderego Municipio CEP

902, 805, CENTRO Balneario Camboriti - SC 88330-596

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP) Regime de apuragdo dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone

05.405.039/0001-02 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAOQ DE APQIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - -

AFADEFI

Enderego Municfpio CEP

1500, 1837, CENTRO Balneario Camboriti - SC 88330-528

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributago Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestacéo
17.14.01 - Advocacia - Balneario Camboril - SC -
Descrigéo do Servigo
Honorarios/servigcos administrativos
TRIBUTAQAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servico  Municipio de Incidéncla do ISSQN Regime Especial de Tributagédo
Operag&o Tributavel - Balneario Camborit - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Niamero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 3.290,00 - - -
BC ISSQN Allquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Reteng#o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGCAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.290,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 . R$ 3.290,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o codigo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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03/11/2025, 11:48

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 11.48.59

5271Xe5271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

CSEESSEISSESEER

SOBRE A TRANSACAO

ID: £0000000020251103132030482272576
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/8001-02
VALOR: R$3.290,00
TARIFA: R$10,00
DATA: ©3/11/2025 - 10:23:30

PAGO PARA: Indira Radke Sociedade Individual de
CNPJ: 52.204.063/0001-63
CHAVE PIX: indira.radke*hotmail.com
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 9601 - CONTA: ©0000000000886618002
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até €,99%,
com valor miximo de R$19,00., O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

................................................

Notificacao enviada em: ©3/11/2025 - 10:23:31

===I== = ==ERE= ==

DOCUMENTO: 110306
AUTENTICACAO SISBB: 4.451.753.0CE.A77.893

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0880 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

19/77

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/—2Fconsultas~2F869 1.bb%3Favalie
~1. o —
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/SEA9-54D1-8613-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F85
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Recebemos 0s servigos constantes na NFS-e de numero 412064, emitida por KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA - CPF/CNPJ 04.629.488/0001-71

Data

Identificagao e assinatura (eletronica ou fisica) do recebedor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE

SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA

Nota Fiscal Eletrénica de Prestagdo de Servigos - NFS-e
I m i

il

P

1610

I

Numero do RPS Numero da Nota

1522283-RPS 412064
Data da Emisséo da Nota
16/10/2025 08:29
Data do Fato Gerador
15/10/2025

Cédigo de Verificagao
8327161025082903750046294882025107707356

PRESTADOR DE SERVICOS

508 2903 7500“]629 4882 0
Nome Fantasia:

Nome/Razao Social: KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
@ CPF/CNPJ: 04.629.488/0001-71 Inscrigdo Municipal: 286176
Complemento:
Municipio: Sdo José
E-mail: faturamento2@grupokhronos.com.br

Inscrigédo Estadual:
Telefone: (48) 3348-0406

Enderego: PAULINO PEDRO HERMES Numero: 3.000 Bairro: NOSSA SENHORA DO ROSARIO CEP: 88.110-694

Celular:

UF: Santa Catarina
Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome Fantasia:

CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02

Enderego: R 1500 Nimero: 1837 Bairro: CENTRO CEP: 88330528
Complemento:

Municipio: Balneario Camborit

E-mail: afadefi.bal@hotmail.com Telefone:

Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

Inscrigdo Municipal:

Pals: Brasll
Celular; 47 33660678

UF: SC

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Quantidade

SERV DE MONIT. ELETRONICO 1,00

Valor Unitario
120,84

ISS
3,02

Base de Calculo (%)
120,84 2,5000%

Valor do Servigo
120,84

RETENCOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS

CSLL Outras Retengdes

IR

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 120,84

Valor liquido = R$ 117,82

Codigos dos servigos:
1102 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Desc. Condicionado(R$)
0,00

Desc. Incondicional(R$)
0,00

Dedugdes(R$)
0,00

Base de Calculo
120,84

Valor ISS(R$)
3,02

OQUTRAS INFORMACOES

Natureza da Operagéo: Tributada Integralmente com Substituicdo Tributaria
Situagao Tributaria do ISSQN: Substituigédo
Iéocal de Incidéncia ISS: Balneario Camborit - SC

sta NFS-e foi emitida de acordo com a Lei N° 49/2011 e Decr o
O ISS desta NFS-e & devido fora deste municipio. creto N aaz01e.
Datﬂ_de vencimento do ISSQN, conforme LG 21/2005 e Decreto 13.215/2020:
Servigos prestados: até o itimo dia do més seguinte ao de referéncia.
Servigos tomados: até o dia 10 do més seguinte ao de retengdo/substituigao
Contribuinte enquadrado como Homologado .

base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - FONTE IBPT
Observagtes: CONTRATO .

SERV. REF. AO MES: 10/2025

Valor aproximado dos tributos: Federal R$16,25 (13,45%), Estadual R$0,00 (0,00%), Municipal R$3,29 (2,72%), com

Autenticidade

o (L
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Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALl TOMALIH

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o codigo 5EA9-54D1-8613-2F85
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Instrugdes de Impresséo

- Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normat ou alta (Nao use modo econémico).

- Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (218 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e a direita do formulério.

- Corte na linha indicada. N3o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

- Caso ndo aparega o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

- Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqliencia numérica abaixo & pague no caixa eletrbnico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 21390.00117 12000.134101 00249.497546 8 12610000011782
Ntmero: 00024949754
Valor: R$ 117,82

Recibo do Pagador

’ ; F A S T Khronas Seguranga Privada Ltda,
04.629.488/0001-71
d Rua Paulino Pedro Hermes - de 2200/2201 ao fim
Propeent Solatne: 88110-694 - S30 José - SC

" banco arbi l 213 ' 21390.00117 12000.134101 00249.497546 8 12610000011782
Beneficiario Agencia/Codigo do beneficidrio Espécie | Quantidade | Nosso Numero
Khronos Seguranga Privada Ltda. 00019 / 0000384493 R$ 00024949754
Numaro do Documento CPF/CNPJ Vencimento Valor do Documento
2042112 04.629.488/0001-71 10/11/2025 R$ 117,82
(-} Descontos/Abatimentos {-) Outras Dedugbes (+) Mora Muita (+) Acréscimos (=) Valor Cabrado
Pagador
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC / CNPJ: 05.405.039/0001-02 o B
Demonstrativo Autenticagdo mecanica
Corte na linha pontilhada
'é banco arbi | 213 [ 21390.00117 12000.134101 00249.497546 8 12610000011782
Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncla bancérla até o vencimento. 10/11/2025
Benseficiario Agéncia/Coédigo beneficiario
Khronos Seguranga Privada Ltda. / CNPJ: 04.629.488/0001-71 00019 / 0000384493
Data do documento Nimero do documento Espécie Doc. | Aceite Data processamento Nosso numero
16/10/2025 2042112 DM N 16/10/2025 00024949754
Uso do Banco Cartaira Espécie Quantidade Valor Documento Valor Documento
1.7} R$ Ry 117,02
Instrugies de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer divida sobre este boleto, contate o benaficiario (-) Desconto / Abatimentos)
Apés dia de vencimento cobrar multa de 2,00%;
Apés dia de vencimento cobrar juros de 6,00% ao més; () Qutras dedugdes
Nota Fiscal: 412064/1; Contrato: 021995; Parcela: 142
/ Juros
(*+) Outros acréscimos
{=) Valor cobrado

Pagador

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC / CNPJ: 05.405.039/0001-02
R 1500, 1837 - CENTRO

88330-528 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Cdd. Baixa
SacadorfAvalista KHRONQS SEGURANCA PRIVADA LTDA / CNPJ: 04.629.488/0001-71 Autenticacdo macénica - Ficha de Compensagao
21177

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/SEA9-54D1-8613-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F85
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03/11/2025, 15:20 Banco do Brasil

] G3370315165442751
| — 12025 15:20:53
% i Consultas - Emissao de comprovantes 0311172
EMPRESA }
83/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:20:54
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

21390001171200013410100249497546812610000011782
BENEFICIARIO:

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
NOME FANTASIA:

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
CNPJ: ©4.629.488/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

KHRONOS SEGURANCA PRIVADA LTDA
CNPJ: ©4.629.488/0001-71

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 110.307
DATA DE VENCIMENTO 10/11/2025
DATA DO PAGAMENTO 093/11/2025
VALOR DO DOCUMENTO 117,82
VALOR COBRADO 117,82
NR.AUTENTICACAO E.39A.484.CD4.64F .E74

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj—autoalendimento/index.html?v=3.&%{#/{Zmplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85
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i
Claro“empresas

ASSOCIACAO DE AP AS FAM DE
DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI

R 1500 1837 CENTRO

88330-528 BALNEARIO CAMBORIU SC

, .
Vencimento

08/11/2025

Periodo de uso

de 17/09/2025a16/10/2025
N° da conta: 144839265

N°do cliente: 137286822
CPF/CNPJ 05.405.039/0001-02

Razao Social: Claro S/A
CNPJ Matriz: 40.432.544/0001-47
CNPJ Filial: 40.432.544/0191-66

Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1. Plano Contratado R$50,18

R$ 50,18

Total a pagar

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Atendimento Claro - Ligue 1052

Ouvidoria - Ligue 08007010180

No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Individual
Oferta Conjunta Claro MIX 50,18
App incluso na oferta - Claro monitor lite
Claro Pés 2GB
Aplicativos Digitais
Pacote Mobilidade 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 50,18
SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizado Excedente VALOR RS
vozZ llimitado - - 0,00
DADOS 2.048,000 MB - - 0,00
CTOTAL A PAGAR RS 50,18)
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Regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 765/2023 Art 70 a 73: Transcorridos 15 dias da Notificacao do débito podera ocorrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o < g("
contrato podera ser rescindido. Da rescisao podera ocorrer ainclusao do registro do débito junto aos 6rgaos de Protecao ao Crédito. Havendo pagamento antes darescisao, orestabelecimento dos = [1j
Servicos 0correra em até 24h apds a baixa. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos 8 w
credenciados: Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Itad, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em — 8
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte. Z:' %
t s a g
DOCUMENTO FINANCEIRO N° 41063927/102025 <%
= F il < 2
Descrigio e Valor IS5 (R$) Valor cobrado(RS) I S
Claro Recado Premium w0 0 0,15 3,01 Q¢
Skeelo E-Book Pocket SISA 5 8
3}
VALORTOTAL DOS SERVICOS 0,15 1,58 <s
s O =1
o 8
< 3
¢ % =
C a %
‘ [@ N}
23
S 8
5 =
E 5
Lu .E
<7
Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores. & ﬁ
R
. v °
MIEHGRROMECNGD | e e g
oyt W ni 22
0 =
. v ©
CLIENTE Débito Automético Data de Vencimento Valor S
A
ASSOCIACAO DE AP AS FAM DE DEFICIENTES TRARIRIGS 08/11/2025 R$ 50,18 =
-l . o =
FISICOS - AFADEFI [mEREEHE S 5
o . T c
o 14188- Autenticacao Mecanica solicitamos nao Pague e ks 2 g
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da <

84840000000-3 50180162202-6 51108144839-0 26505114188-1
”Ill m I“ I‘ ”II’uII'“l”” |“ }III I“ Hml “I Il ||‘|l|“ |{|||| |||‘ “I ‘l” “'l”llm II |M“ml| iﬂ ‘Il o
barras.



NOTA FISCAL DE SERVICOS D

Praca Pereira Oliveira, 92, - Centro Andar 06 AFADEF!

88010-540 - Florianépolis - SC R15001837 - CENTRO
CNPJ 40.432.544/091-66
Inscricao Estadual 255381832
Atendimento Claro: 1052
www.claro.com.br

CPF/CNPJ 05.405.039/0001-02
N° da conta: 144839265
N°do cliente: 137286822

LECOMUNICACOES N° 39278614/102025

Claro S/A ASSOCIACAO DE AP AS FAM DE DEFICIENTES FISICOS -

88330-528 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Modelo; 22 Série B23 Via Unica
Data de emissdo: 17/10/2025
Periodo: 17/09/2025 a 16/10/2025

eservado ao Fisco:
454b.e664.cb8c.5f0.c04d.5bTe.794d.bdcd

Servigos Base de calculo (R$) ICMS Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (R$) Valor (R$)
Claro Pos 2GB 237 4,03 PN

Claro Life Ligacoes LDN 190 134 790
Valor Total da Nota Fiscal 31,61 5,37 0,00 31,61

Contribui¢3o para o Fust 19 e Funttel 0,5% sobre os valores dos servicos de telecomunicaces - Nao repassados ao cliente, Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%

Documento fiscal emitido conforme autorizagao do art. 22-M, Anexo 7, RICMS/SC.

COBRANCA DE TERCEIROS N° 365548/102025

Quantidade Unitario (R$) Valor ISS (R$) Valor (R$)
CNPJ: 01.685.903/0080-10
Gestor Online 1 7,02 0,4 7,02
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,14 7,02
PERFIL DE CONSUMO MENSAL
Internet moével: consumo mensal da sua Internet
854,7
7326
6105
b 488.4
a
Sh
= 366.3
2442
1221
ouTt NOV DEZ JAN FEV MAR
k 7

Nome do Cliente: CPF/CNPJ;

Autorizagio para Débito em Conta 7~

Autorizo o Débito Automatico dos valores devidos em razio de servigo mével
para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O codigo

Codigo Débito Automético: 144839265 Claro PR/SC

pessoal prestado pela Claro PR/SC na conta corrente abaixo i
i prest especificada. Comprometo-me i i
de identificacdo para Débito Automdtico estd impresso abaixo. ¥ sianter Siesenee drponiel

Banco:

Numero da conta Corrente:

84840000000-3 501801622054 £1108144839-0 26505114188-1

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ



https://autoaten dimento2.bb.com.br/apf-apj

10/11/2025, 13:57

Banco do Brasil

% | (G3351013521970801

" | Consultas - Emissdo de comprovantes 10/11/2025 13:57:12
EMPRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13,57.14

5271X05271 SEGUNDA VIA eoo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
274 _w

AGENCIA: 5 {CNTA: 5.255-35

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras  84840000000-3 50180162202-6
51108144839-0 26505114188-1

Data do pagamento 03/11/2025

Valor Total 50,18

DOCUMENTO: 110308

AUTENTICACAO SISBB: B.F6E.F19.A8B.874.677

-
-

26/77

-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/tempIate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85
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ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC Codigo

R1500 01837 SALA2

,_ CENTRO
a r 88330-528 BALNEARIO CAMBORIU 5C

Vencimento Valor

752/001939957  10/11/2025 32 99

CPF/CNPJ Forma de Pagamento

05.405.039/0001-02 BOLETO BANCARIO
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/003
: 4
(| Importante [Mlnha B ’ descricio total
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atll.nalizadosA Clar T | f Fi
A laro.com.br/minha-claro, faga seu login ou
cact:::;e-cse. : ’ . Baixe nosso aplicativo no Google @ elerone rixo 32,99
Playe na App Store ;
Atengao: o cancelamento de seus serv:;;s Cl‘.AiROadur;nteo
periodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobranca
de multa contratual. E b E
[
Claro“clube Valor total
\ Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube \ 32'99)

@ Telefone Fixo

Oapp
Minha Claro
ta na sua“
dagoraemum

NOvOo app.

pp Minha Claro residencial
sera DESATIVADO em breve

\pp Minha

v todos os
bem:hcuos & funcionalidades na
palma da sua mao

.

SERVICO DURACAO

Oferta sem fidelizacdo (prazo de permanéncia 0,00
LIGA;GES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h02m0és 0,00
OFERTA CONJUNTA FONE 32,99
Total Telefone Fixo 32,99

NI
nY
4 s Y 0
we A " er
e’ 3 des™® e as
4 X
A o\
e C““ O
con P )
) ‘1\1(5“ 1) l)?ﬁ
oA

MmhaCiaréi {

@ aa fat : ] Baixe o novo app:
ﬁ : 3

Para atendimento presencial, consulte o enderego da loja Havendo pagamento antes da rescisio o restabelecimento
] > mais proxima em claro.com.br/encontre-uma-loja. dos servicos ocorrera em até 24 hs apés a baixa.

Regra de blogueio da inadimpléncia RGC 765/2023, Art. 70a  Para pagamentos apés o vencimenta serdo cobrados juros

73: Apés 15 dias da notificagdo poderd ocorrer a suspensdo.  didrios de 0,033% e multa de 2%.

Apds 60 dias da suspensao o contrato poderd ser rescindido  Caso existam servicos prestados e nio cobrados, esses serio

e poderd ocorrer a Inclusdo do registro do débito juntoaos Inclusos nas suas proximas faturas.

Grgdos de protecio ao crédito,

Deficiente auditivo ou surdo acesse
claro.com.br/minha-claro.

Ligue 10621 para informacdes, atendimento técnico,
financelro, compra de servi¢os, reclamagdes ou
cancelamentos (ligagao grmlu) ouvldorll 08007010180

(" Autenticagdo Mecanica

Pagamentos apds o vencimento serio cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de paga fetuados apés o venci serdo cobrados na proxima fatura.

Atencao efetue seus pagamentas nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO $.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO [TAU 5.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A,, BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

FEDERAL, CITIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S,A., PICPAY

Cliente
@SOCIA(AO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC

Identificagao para Débito Més Referéncia | Vencimento
NET SERVICOS 7520019399570 Outubro/2025 |10/11/2025

84670000000-9 32990162202-0 51110752000-5 00300948785-5 -

LR

27177

o

>

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ
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l / Cliente: Fatura:
CI a r - ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFIC 2510957853662

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
002/003

Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel 01/01
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (RS)
DESTINO DESTINO INICIO
Telefone: 4733660678--FRANQUIA 001
FONE EMPR ILIMITADO BRASIL 1L
12/09/2025 A 11/10/2025 25,49
SubTotal 25,49
Aplicativos Digitais-Exame Audio Noticias
12/09/2025 A 11/10/2025 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA NET FONE E CLARO FONE - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
4733638330 Itajai-SC 0h00OMm48s 0,00
4733652222 Itajai-SC 0hO1mi8s 0,00
SubTotal 0h02m06s 0,00
( SubTotal 0h02m06s 32,99 )
( Total Servigo 32,99 )

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85
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10/11/2025, 13:57 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.57.14
5271%05271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84670000000-9 32960162202-0
51110752000-5 003900948785-5

Data do pagamento 03/11/2025

Valor Total 32,99

DOCUMENTO: 116369
AUTENTICACAO SISBB: 4.SAE_AA6.33A.A96.286

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZI.

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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)4/11/2025 00:00:00 ; VALOR TOTAL: R$319,88; DESTINATARIO: AFADEFI- ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISI

FCEBEMOS DE DAVID RICARDO PREZZI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAO:
L RUA 1500, 1837 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC

DATA DO RECEBIMENTO

[IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-e
N° 000 000 026
Série 911

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DAVID RICARDO PREZZI
RUA BRAS CUBAS, 114
NOVA ESPERANCA - 88336-325

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

[T R

BALNEARIO CAMBORIU - SC Fonc/Fax: (47) 99287 - 8282 v HAYEREACESSD
N° 000 000 026 4225 1100 0086 2038 3914 5591 1000 0000 2612 3191 1718
Série 911 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Félha 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

INATUREZA DA OPERACAO

OUTRAS SAIDAS DE MERCADORIAS OU PRESTACOES DE SERVICOS

242250437127830 - 04/11/2025 14:34:06

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT ICPF/CNPS
ISENTO 086.203.839-14

DESTINATARIO/REMETENTE
INOMERAZAO SOCIAL CPF/CNPI [DATA DA EMISSAO
AFADEFI- ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE 05.405.039/0001-02 04/11/2025 00:00:00
[ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP YATA ENTRADA/SAIDA
RUA 1500, 1837 CENTRO 88330-528 04/11/2025
MUNICTPIO i FONF/FAX INSCRICAO ESTADUAL TORA ENTRADA/SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC| (47)3366-0678 14:31:00
FATURAS E DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO
[BASE DE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS [BASE DE CALCULO ICMS ST ALOR DO ICMS ST ALOR IMP. IMPORTACAD JALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,88

ALOR DO FRETE ALOR DO SEGURO [DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS IVALOR DO IPI JALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,88
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL “RETE POR CONTA “ODIGO ANTT LACA DO VEICULO IF “PF/CNPS

-Sem Ocorréncia de Transporte
NDERECO MuNICTPIO F [INSCRICAQ ESTADUAL
UANTIDADE [ESPECIE MARCA YUMERQ [PESO BRUTQ [PEso Liquibo
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DO . . E—— VALOR B CALC VALOR | VALOR | ALIQ
DESCRICAO DO PROL SE MS F N JALOR UN g e 4 5
PRODUTO C PRODUTO/SERVICO | NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR UNIT TOTAL ICMS IOMS ™ 1oMS ALIQIPI
1 MANUTENCAOQ DE SITE E COMPUTADORES 00000000 041 5949 UN 0,0100 31988,0000 319.88

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICTPAL

JALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

TORMAG BES COMPLIMENTARES

ALOR DO ISSQN

[Codigo de beneficia fiseal: fiem: | - SCS0001K - RICMS/SC-01. Anexo 6. Ar 41

ESERVADO AO FISCO
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04/11/2025, 15:19 Banco do Brasil

(3340415112558751

Consultas - Emissdo de comprovantes 04/11/2025 15:19:10

EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.10
5271X@5271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: B271-X CONTA: 0.205.0

SOBRE A TRANSACAQO

ID: E0P00000020251104174637667453399
CNPJ DO PAGADOR: 5.485.039/0001-02
VALOR: R$319,88
TARIFA: R$3,16
DATA: 04/11/2025 - 15:15:06

PAGO PARA: David Ricardo Prezzi
CPF: **%% 203 839-**
CHAVE PIX: 08620383914
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000020489806
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 118401
AUTENTICACAO SISBB: 2.216.8B3.040.2EB.273

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

‘ ) ) ) ) 31/77
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DANFSe v1.0

NFSe

Documento Auxiliar da NFS-e

=

MUNICIPIO DE BALNEARIO

CAMBORIU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e
420200822043795700001950000000000028251 17407518000

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e

28 03/11/2025
Namero da DPS Série da DPS
55 900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
04/11/2025 08:34:47

Data e Hora da emissdo da DPS
04/11/2025 08:34:47

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cadigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servico 04.379.570/0001-95 . .
Nome / Nome Empresarial E-mail
TECNO-FELIX ASSISTENCIA TECNICA MEDICO HOSPITALAR LTDA -
Enderego Municipio CEP
1542, 135, CENTRO Balneario Camborili - SC 88330-503
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributaria pelo SN
N&o optante -
Inscrigdo Municipal Telefone

CNPJ / CPF / NIF

TOMADOR DO SERVIGO
05.405.039/0001-02

Nome / Nome Empresarial
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -

AFADEFI

Enderego
1500, 1837, CENTRO

E-mail

Municipio
Balneario Camborit - SC

(47) 99774-4464

CEP
88330-528

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional Cadigo de Tributagdo Municipal
14.01.01 - Lubrificagdo, limpeza, -
lustracdo, revisdo, carga e recarg...

Descrigéo do Servigo

MAO DE OBRA DE MANUTENGAO CORRETIVA EM PLATAFORMA VIBRATORIA CONFORME ORGAMENTO 7692

Local da Prestagéo
Balneario Camborit - SC

Pals da Prestagéo

"TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagédo do ISSQN
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestacdo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Balneario Camborit - SC

Nimero Processo Suspensdo

Regime Especial de Tributacdo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - -
\é???d; goervlco Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apura
do
R$ 575,00 2,50% Nao Retido R$ 14,38
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS F
RS 3.74 gg 1’;‘2 . Eaétgrg:g f: PIS/COFINS ;(;T2A0L E;rgrmsunt\(;,ﬂf\o FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E :
Valor do Servigo ici
RS$ 575,00 g;sconto Condicionado g;sconto Incondicionado ISSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS )
Ret
RS$ 0,00 ' ites Valor Liquide da NFS-e
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS R$ 575,00
Federais i
0,00 % Egtagu;;s Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES 9,00 %
Lial/servico
cortifico que © mar(n\a\p_.r ur‘ :
- ysrante deste ducum»&;n:u fol
CcONSLa 18-/ em
recebido/pre stado € €std |aS
conformidade o
oy eCINCAGDUS nole L,()ﬂ\‘ldﬂs-‘l i{
.| Iieario: Smbony, bt iy
Hppeafia. ! )
- Lvandro Pre AZ

,'\;x;\tululln.__
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04/11/2025, 15:19

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
084/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.18
5271X05271 0801

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ID: E0000000020251104175033461267331
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$575,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 04/11/2025 - 15:15:06

PAGO PARA: Tecno-Felix Assistencia Tecnica Medi
CNPJ: 4.379.576/0001-95
CHAVE PIX: +5547999671231
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 5271 - CONTA: 000PP000000600163090
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitive
poderd ser consultado no BBDPI.

Notificacao enviada em: ©4/11/2825 - 15:15:06

DOCUMENTO: 116402
AUTENTICACAO SISBB: 4.8BE5.834.502.B882.B8D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0808 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

‘ , , _ 33/77
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(OIS MUNICIPIO DE BALNEARIO
DANFSe v1.0 CAMBORIU
- Documento Auxiliar da NFS-e u SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e
420200822595744460001720000000000028251 12714239748

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss@o da NFS-e
28 03/11/2025 03/11/2025 14:53:29
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss@o da DPS L s
55 900 03/11/2025 14:53:28 A autenticidade desta NFS-e pade ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 59.574.446/0001-72 102678 (47) 8429-0933
Nome / Nome Empresarial E-mail
OASIS ELEVADORES LTDA OASISELEVADORESBC@HOTMAIL.COM
Enderego Municfpio CEP
1542, 909, CENTRO Balneario Camborit - SC 88330-503
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN
Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP) Regime de apuragao dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
05.405.039/0001-02 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - -
AFADEFI
Enderego Municipio CEP
1500, 1837, CENTRO Balneario Camborit - SC 88330-528
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e u
SERVIGCO PRESTADO o
[y
Codigo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéo o
14.01.01 - Lubrificagdo, limpeza, - Balneario Camboril - SC - b
lustragao, revisdo, carga e recarg... 5
Descrigéo do Servigo B 3
SERVICO DE MANUTENGAO PREVENTIVA NO ELEVADOR. g
TRIBUTAGAO MUNICIPAL i
Tributagédo do ISSQN Pafs Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo .
Operagao Tributavel - Balneario Camborit - SC Nenhum Q
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
= Néo - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 366,00 - g "
?C ISSQN Aliquota Aplicada Ra_tencéo do ISSQN ISSQN Apurado
- Nao Retido 2
TRIBUTAGAO FEDERAL
il cP CSLL
PIS COFINS R
etengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo ici
RS 366,00 g;sconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Reti )
R$ 0,00 oy Valor Li
' _ quido da NFS-e
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS R$ 366,00

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Para verificar a validade das a:

F "
Ressderans Estaduais ol 5
0,00 R$ 0,00 Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES ’§:2,30
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04/11/2025, 15:19

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.10
5271X@5271 ooe1

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ID: E0PPA000920251104174748217479241
CNP3 DO PAGADOR: 5.4085.039/0001-02
VALOR: R$366,00
TARIFA: R$3,62
DATA: 04/11/2025 - 15:15:06

PAGO PARA: Oasis Elevadores

CNPJ: 59.574.446/0001-72

CHAVE PIX: 59574446000172

INSTITUICAO: 99512539 CC DA FOZ DO RIO ITAJAL AG

AGENCIA: 90189 - CONTA: 08000000000020597088

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$10,80. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BEDPJ].

DOCUMENTO: 110483
AUTENTICACAO SISBB: 9.084.832,983,7FE.9EC

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.
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[RECEBEMOS DE GALO B4 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e )

- N° 000.002.375
DATA DO RECESIMENTO: IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR
( I 1 SERIE 1 »
( ) DAN F E (CONTROLE DO FISCO )
DOGUMENTO AUXILIAR DA
. NOTA FISCAL ELETRONICA
L l I I x 0- ENTRADA L
1- SAIDA ( cHAVE DE ACESSO h
GALO B4 N° 000.002.375 | 4225 1081 3262 5800 2985 5500 1000 0023 7510 0284 4006 )
AVENIDA QUARTA AVENIDA, 390 - CENTRO SERIE 1 Formuiia da autenticidads 15 - 3
portal nacional da NF-e.
G DB 010 RAUNENRIG CANBON =85 Pégina 1 de 1 L www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

L —

NATUREZA DA OPERAGAQ:

VENDA NFE J
INSCRIGAC ESTADUAL: INSC. EST, DO SUBST. TRIB, CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

[263278387 I 181 .326.258/0029-85 l242250405854821 15/10/2025 14:00:31 J
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/ICPF DATA DE EMISSAO
FSSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFA E405.039/0001-02 ]{15/10/2025 ]
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CcEP DATA DE SAIDA / ENTRADA

[RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528 JFSM 0/2025 ]
MUNICIPIO: FONEFAX ur INSCRICAD ESTADUAL: HORA DE SAIDA
[BALNEARIO CAMBORIU 14733660678 ISC IISENTO ]( ]
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

{ o,ooI 0,00 0,00 0,00 303,43]
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ: DESCONTO OUT. DESP. ACESSORIAB VALOR DO Pt VALOR TOTAL DA NOTA:

( 0,00I 0,00 0.00I 0,00 0,00I 303,43

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAG SOGIAL Y FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO: | UF Y eneuicer:
9 - SEM FRETE
[annew MUNICIPIO [ INSCRIGAQ ESTADUAL J
[OUANTIDAIJF' ESPECIE: IMAREI\ NUMERAGAO PESO BRUTO! PESO LIQUIDO: h
A
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CO0. PROD. cOD. ANP DESCR\CAO DO PRODUTO/SERVICO V. TRIBUTOS CcAD. NCM cs1 CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALIQ. ICMS )
1 320102001 | ORIGINAL GASOLINA 71.95|27101259 | 061 | 5656 L 48,241 6,29 303,43 0,00 0,00 0,00
#DATA#2025-10-15#HORA#13:58:40#
ma
; e
L L fico o geste
conpt ante st ado
edevido [y :
¥ L Jade
c\\\ﬂu'\'\\c “E 5 ‘_‘C\L
“Lyednese” 0ot
R ap. ca™
¢a
aln . \J,“\d(o
ofe wden
N & 3¢ bb\de
Calf
5 (O« —
ll:{:\\" i
DADOS ADICIONAIS /
rINFOFH\AACOES COMPLEMENTARES —
PLACA: RYQ8J12 VEICULO: CHEV SPIN 1.8 MOTORISTA: FABIANA JEZIORSKI SR ]
nBico: 01 nBomba: 1 nTanque: 821 vEncini: 5301429.608 vEncFin: 5901477.849
_'ri’:s‘ a ser recokhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n® 15/23,
ulos aproximados: R$ 20. .61 !
il el 06 (6.61%) Federal, RS 51.88 (17.10%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal

Documento emitida por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.205.3 - www.linx.com.br/autosystem Lnx"

37177

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ



RECEBEMOS DE GALO B4 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e W

N° 000.002.281

‘ DATA DO RECEBIMENTO!

| IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR.

SERIE 1

LiNnX

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
-ENTR

CONTROLE DO FISCH

WA

1 SAIDA CHAVE DE ACESSO J
GALO B4 Ne 000.002.281 4225 1081 3262 5800 2985 5500 1000 0022 8110 0279 8871
SR R SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. ]
| GEP/081833:015- BALNEARIOICAMBORILI=H0 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou n% site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO:
VENDA NFE
INSCR!QAO ESTADUAL INSC. EST. DO SUBST, TRIB. CNPJ. PROTOCOLO DE AUTORIZACAOD DE USO
[263278387 l 81.326.258/0029-85 [242250390989401 06/10/2025 14:02:41 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJICPF: DATA DE EMISSAQ
[ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFA 05.405.039/0001-02 J 06/10/2025
ENDERECO: BAIRRODISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
‘RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528 ] 06/10/2025
MUNICIPIO. FONEFAX: UF INSCRIGAO ESTADUAL. HORA DE SAIDA:
l BALNEARIO CAMBORIU 4733660678 I SC ISENTO

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IGMS:
( 0,00

VALOR DO FRETE. VALOR DO SEGURO: DESCONTO!
0,00 0,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

~

0,00

OUT, DESP, ACESSORIAS:
0,00 0,00

VALOR TQTAL DOS PRODUTOS

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. r\/ALK)R DO ICMS SUBSTITUIGAD!

0,00

VALOR DO ICMS:

302,05

Nt

VALOR DO P}

302,

[RAZAQ SOCIAL h FRETE POR CONTA. CODIGO ANTT: l PLACA DO VEICULD: ) Ur ICNP JICPF:
ENDEREGO: MUNICIPIC: UF lmscku;w ESTADUAL

L&)

[ QUANTIDADE Isspsme l MARCA NUMERAGAO Ip:so BRUTO Ipsso Liouno:
A
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD. PROD, COD. ANP | DESCRIGAD DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS coo.neMm | csT | crop | unp | cuanTioape | v.UNITARIG V. TOTAL B8C ICMS V. ICMS ALQ.ICMS |
1 320102001 | ORIGINAL GASOLINA 71,62 | 27101259 | 061 | 5656 L 48,021 6,29 302,05 0.00 0,00 0,00
#DATA#2025-03-06#HORA#13:57:20#
re et DR
. ¥ ..‘ '\f c
il
b
o
DADOS ADICIONAIS 4
FNFORMACOES COMPLEMENTARES B ¢
PLACA: RYQBJ12 VEICULO: CHEV SPIN 1.8 MOTORISTA: RAPHAELA DUTRA e
nBico: 03 nBomba: 2 nTanque: 803 vEncini: 5072301.248 vEncFin; 5072349,269
|Yc‘r:st a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n® 15/23.
ributos aproximados: R$ 19.97 (6.61%) Federal, R$ 51.65 (17,1
S Eohior [T A SEeaie 65 (17.10%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
v .

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.205.3 - www.linx.com.br/autosystem tinx
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04/11/2025, 13:17 postosgalo.Izt.com‘br/fatura/gerar_boleto/366670324

{f:17] Banco Itau S.A. RECIBO DO SACADO
Cedente: Agéncia/Cod. Cedente Data do Documento Vencimento

POSTO GALO LTDA - SL 8560/01562-3 03/11/2025 12/11/2025

Sacado

ASSOCIACAO DE APOIO AS Numero Documento Nosso Nimero Valor do Documento
FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - {155205 109/00077894-6 605,48

AFA

i Demonstrativo:

Autenticagdo mecanica

Corte na linha abaixo

(R
Qi Banco Itau S.A. L41-7 34191.09008 07789.468563 00156. 230005 7 12630000060548
| Vencimento
Local de Pagamento:  PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 12/11/2025
Cedente Agéncia/Cddigo Cedente
POSTO GALO LTDA - SL 8560/01562-3
Data do documento: No. do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
03/11/2025 155205 DM N 03/11/2025 109/00077894-6
Uso do Banco Carteira |Espécie Moeda |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS 605,48

Instrucdes (Texto de responsabilidade do cedente) (-) Descontos/Abatimento

W-) Outras Dedugdes

JUROS DE MORA DE R$ 1,03 POR DIA DE ATRASO
] |(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

] (=) Valor Cobrado
Sacado:ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -

AFA
RUA 1500, 1837 - CENTRO
88.330-528 - BALNEARIO CAMBORIU - SC Cod. da baixa:

TR TR T

s 1Mprimir o Boleto

- Ficha de Compensacao

postosgalo.lzt.com.br/fatura/gerar_boleto/366670324 sl

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85
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04/11/2025, 15:28

4

Banco do Brasil

(G3360415232955691
04/11/2025 15:28:39

g | Consultas - Emissdo de comprovantes
EMPRESA |
@4/11/2025 - BANCO DO BRASIL -  15:28:41
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080778946856300156230005712630000060548
BENEFICIARIO:

POSTO GALO LTDA

NOME FANTASIA:

POSTO GALO LTDA

CNPJ: 81.326.258/0001-84
BENEFICIARIO FINAL:

POSTO GALO LTDA

CNPJ: 81.326.258/0001-84
PAGADOR :

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA
CNPJ: ©5.405.039/0001-02

NR. DOCUMENTO 110.404
DATA DE VENCIMENTO 12/11/2025
DATA DO PAGAMENTO 04/11/2025
VALOR DO DOCUMENTO 605,48
VALOR COBRADO 605,48
NR.AUTENTICACAO A.OF1.328.16B.8CB.CE8

Central de Atendimento BB

4004 0091 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J9482747 EVANDRO PREZZ].

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3%%#/{Zmplate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim

11
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NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

E

MUNICIPIO DE BALNEARIO
CAMBORIU

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

(47)3267-7000

Chave de Acesso da NFS-e

42020082259574446000172000000000005025112998328243

Numero da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

Competéncia da NFS-e
06/11/2025 15:54:22

50 06/11/2025

Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS

99 900 06/11/2025 15:54:22 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone

Prestador do Servico 59.574.446/0001-72 102678 (47) 8429-0933

Nome / Nome Empresarial E-mall

OASIS ELEVADORES LTDA OASISELEVADORESBC@HOTMAIL.COM

Enderege Munigipic CEP

Balneario Camboriti - SC 88330-503

1542, 909, CENTRO

Simples Nacional na Data de Competéncia
Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)

Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Regime de apuracao dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF /NIF Inscrigdo Municipal Telefone
05.405.039/0001-02 - &

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - -

AFADEFI

Endereco Municipio CEP

1500, 1837, CENTRO Balneario Camboriti - SC 88330-528

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagédo

14.01.01 - Lubrificagao, limpeza, -

Balneario Camborit - SC

lustragao, revisao, carga e recarg...

Descrigéo do Servigo
SERVICO DE MAO DE OBRA

DE SUBSTITUIGAO DAS ROLDANAS DE PORTA.

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN

- Balneario Camboriti - SC
Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo

Néo -

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

0
L
N
o
—
(o]
X
—
la)
<t
wn
o
<
o
n
o
2
©
8
o
[}
£
Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM 2
RS 1.200,00 : ! pos/Redugd ¥ <
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado §
. = Nao Retido - g
TRIBUTACAO FEDERAL g
(e
IRRF cP CSLL B'l
PIS COFINS : = 5
4 f Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL <§( ﬁ
. - o)
VALOR TOTAL DA NFS-E &
— ©
Valor do Servi ici < g
R$ 1.200,00 o g;scomo Condicionado gésconto Incondicionado ISSQN Retido 2 %’
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Reti ) 2 £
R$ 0.00 i iox Valor Liquido da NFS-e o=
TOTAIS AP BY 1.280.00 = §
ROXIMADOS DOS TRIBUTOS z ©
Federais " <3
R$ 0,00 ERS; 8”6’(')8 Municipais % 3
' Q
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RS 2,50 28
X0
o £
% R
Certifico que o material/servigo o %
constante deste documento foi 8 §
recebido/prestado estd em % )
conformidade com as @ %
esnecificacoes nele contidas. o<
- B l A < 3
Balneario. Camborid, Em LC/J /ejﬁ EN
Nome: Evandro Prezz =3
Cargo: Presidente ¢ é %
A.s\-m,l’ul'q._ - § E
N ©
5 8
a9
2%
28




10/11/2025, 10:08

Banco do Brasil

(G3351010054978551
10/11/2025 10:08:26

” ;
3 i Consultas - Emissdo de comprovantes
EMPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.08.28

5271X@5271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.205-9

ID: E0000000020251110122253978711229
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.039/0001-02
VALOR: R$1.200,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 10/11/2025 - ©9:39:21

PAGO PARA: Oasis Elevadores

CNPJ: 59.574.446/0001-72

CHAVE PIX: 59574446000172 )

INSTITUICAO: 09512539 CC DA FOZ DO RIO ITAJAI AC

AGENCIA: 9109 - CONTA: 00000000000020597088

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/11/2025 - @9:39:22

S=Z=====S =sssE=s cmzzzzszs=s=nE==s

DOCUMENTO: 111@e1

AUTENTICACAO SISBB: 1.E22.020.767.3A7.1B3

Central de Atendimento BB
4004 o001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 @888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

42177

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/template/~2Fconsultas-2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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DATA DE REGEBIMENTO

RECEBEMOS DE POSTO GALO LTDA - B4, 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

TDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N.°: 000002483
SERIE: 001

POSTO GALO LTDA - B4
AVENIDA QUARTA AVENIDA
CENTRO BALNEARISCAMBORIU
4832462466

Telefone/Fay:
CEP: 88330108

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

SAIDA

N.0: 000002483
SERIE: 001

Page 1 of 1

L EHHERIRN

GHAVE DE AGESEO DA NF o P/ GONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW NFE FAZENDA GOV BR

4225 1081 3262 5800 2985 5500 1000 0024 8310 0000 0754

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA NFE

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

P INSCRICRS ESTAGUAL
263278387

INS. ESTADUAL DO SUBETITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

81.326.258/0029-85

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
242250417989006 23/10/2025 08:33

DESTIMATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAOD SOCIAL

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFA

CNPJ/CPF

05405039000102

23/10/2025

DATA DA EMISSAO

ENDEREGO

RUA 1500, 1837

BAJRRO/DESTRITQ

CENTRO

CEP

88330528

DATA DA ENTRADA

MUNICIPIO

BALNEARIO CAMBORIU

FONE/FAX
| 4733660678

SC

UF INSCRICAO ESTADUAL

DATA DE SAIDA

23/10/2025

FATURA/DUPLICATA
~

N
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO 0O [CMS
0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO [CMS SUBSTITUICAO

VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ

0,00

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

200,00

[vu_oa DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

0,00

QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALOR DO P

0,00

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

200,00 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 -EMITENTE

1 - DESTINATARIO

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

CNPJ/CPF

)

ENDERECO

MUNICIPIO

UF

—
INSCRIGAO ESTADUAL

ESPECIE

QUANTIDADE

MARCA

NUMERACAQ

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

A

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

[cbo.non.

DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVICO

NCM CFOP

NTIDADE[V.UNITARIO|V.TOTAL

BC ICMS

V. ICMS

V. IPI

ALIQ.
P1

ALIQ.
ICMS

4

IPIMAX DIESEL S10 ADITIVADO
#DATA#2025-10-23#HORA#08:27:03#

27101921 061  [S656 L

29,456

6,790 200,00 0,00

0,00]

0,00

CALCULO DO 1SSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

| ISENTO

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

i ol

e Ty ¥ prpy
3iCO 300C COMGUSIGaaculc

&

Vendedor: POSTO GALO LTDA - B4 \(
PLACA: QID2037 MOTORISTA: BEATRIZ VENDEDOR: FUNCKO - ANA LIGIA SGROT

T BARCELOS | nBico: 05 nBomba: 0D nTanque: 4 VEncIni: 1355939.543 vEncFin: 1356
969.000 | ICMS monof&aacute o

vels cobrado anterlormente conforme Conv&ecirc

nio ICMS 199/2022. | Tributos aproximados: R$ 17.20 (8.60%) Federal, R$ 36 .60 (18.30
%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal | - Fonte: IBPT - SC 80DB15 (

A

43177

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85
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RECEBEMOS DE POSTO GALO LTDA - B4, 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

TOENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N.°: 000002543
SERIE: 001

Telefone/Fax:
CEP: 88330108

POSTO GALO LTDA - B4
AVENIDA QUARTA AVENIDA
CENTRO BALNEARISCAMBORIU
4832462466

Nota Fisc:

DANFE

Documento Auxiliar da

al Eletronica

SAIDA

N.°: 000002543
SERIE: 001

Page 1 of 1

IR

IR

CIAVE DE AGESS0 DA NF-s P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW NFE.FAZENDA.GOV BR

4225 1081 3262 5800 2985 5500 1000 0025 4310 0002 9647

NATUREZA DA OPERAGAOD

VENDA NFE

Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

INSCRICAQ ESTADUAL

INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

81.326.258/0029-85

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242250426901314 29/10/2025

08:52

263278387 )
DESTINATARIQ/REMETEMTE e
Ty YT CNPJICPF ( DATA DA EMISSAO )
ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFA 05405039000102 29/10/2025
ENDERECO BAIRRO/DESTRITO CEP DATA DA ENTRADA
RUA 1500, 1837 CENTRO 88330528
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL DATA DE SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU 4733660678 sC 29/10/2025 )8
FATURA/DUPLICATA &
' R (.;)
3
X
-
) a
<5
CALCULO DO IMPOSTO )
( BASE DE CALCULO DO ICMS VAL OR DO ICMS BASE DE CALCULO DO [CMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSY]TUICAU VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ) %’
w
L 0,00 0,00 0,00 0,00 268,52 | v
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESGONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA 8,)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26852 | 8
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS o
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VECULO UF CNPJICPF ]
0-EMITENTE 1S
1- DESTINATARIO E K]
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL ] GE.)
| 3
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAG PESO BRUTO PESO LIQUIDO &
] &
L —
DADOS DO PRODUTO/SERVICO $
60.PROD. a
COD.PROD. | DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO INCM CcsT CFOP UNID, NTIDADE|V.UNITARIOIV.TOTAL BC ICMS V. ICMS V. IP1 ALIQ. ALIQ-:" g
1 ORIGINAL GASOLINA 27101259 s e :5 l-l?
#DATA#2025-10-29#HORA#08:48:37# P [ : Ha sl aegs2 9:00 8,00 0,00 o 2 > %
o)
s
-
z 8
Y &
< S
: 2
x
< g
= ©
O <}
o 8
<5
L =
xr <
- T
CALCULO DO ISSQN 5 §
INSCRICAG MUNICIPAL [VALORTOT‘L DOS SERVIGOS BASE DE GALCUS DoRae a g
- Vi
'SENTO 000 /ALOR DO ISSQN 8 g-
DADOS ADICIONAIS . 080 000 JE 2
INFORMAGOES COMPLEMENTARES = — §
¥fR‘éegor: POSTO GALO LTDA - B4 \ Certifica que a materal learneA -
B EXAN’;ECégAﬂ\zc“HA/?ggTLS&A' FOA38IgNAbVENDEDOR: FUNC.B4 - SERGIO CARLOS remstante doste Heseumm \& ©
co: 03 nBomba: 0A nTanque: 3 VEncIni: 5100653.489 o - o rg
”ff{n 5100696.179 | ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Cap&iacute v recehida/prestadn e es £ Y o
ioV-do-Canvlesnic © o
nio ICMS n&ordm conformidade com 33
15/23. | Tributos aproximados: R$ 31.15 (11.609 i 8 s
: . %) Federal, R$ 62.30 (2 s scneciicacdos nele " O]
R$ 0.00 (0.00%) Municipal | - Fonte: IBPT - SC 80DB15 W30 el '. RS U ‘? .Cmm(in{‘” ) N ©
Balneario. Camboriu, Em(f—/ --/15 5 5
Nome: Evandro Prg3zi o 2
\_ Cargo: residgfite fa AFADE] 82
J\ Accin 0 j 5 &
Aacina ' 0 ©
= < Qo
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Banco itad S.A. |341 "7}

Recibo do Sacado

Vencimento
Local de Pagamen'g TE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU —
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAD
Beneficiaio POST10 GALO LTDA CNPJ: 81.326.258/0001-84 A la GERATN  _o v s &

RUA JERONIMO JOSE DIAS 200 CEP:88.045.100

ala do Bocumento um do Documento Eepécle Doc. Kcelte ata do Processamento Nosso Numaro 5
07/11/2025 485 DM N 07/11/2025 109/00360817-1
Teo do Banco Tarlena Tapscle Buantidade Falor =) Valor do Documanto
100 | Re 468,52
Instrugdes (Todas Informagées deste bolato sio de bilidade do beneficlario.) () Dasconto/Abatimento 0.00
APOS 16/11/2025 COBRAR R$0,78 POR DIA DE ATRASO (+) Acréacimo 0,00

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

{+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagedor ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISIC CNPJICPF: 05405039000102

RUA 1500, 1837

88330528  CENTRO BALMEARIO CAMBORIL sC 109/00380217-1
Sacador / Avalista Cédigo de Baixa

Recebimento através do cheque num,
Esta quitagiio 86 terd valldade apés o pag

do banco

to do cheque pelo

banco sacado.

Autenticac3o Mecénica

M cocomaisa |341-7)34191.09008 36091.718563 00156.230005 1 12670000046852

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU

APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU

Vencimento
16/11/2028

Beneficiaiio POSTO GALO LTDA

RUA JERONIMO JOSE DIAS, 200 CEP:88.045-100

CNPJ: 81.326.258/0001-84

Agéncla/Codigo do Beneficlarlo
8560/01562-3

o Bocumento UM do Documen specle Doc. Keette Data do Proceseamento Nosso Numero
07/11/2025 485 DM N 07/41/2025 109/00360917-1
Tso do Banco Tartelra Espécle Guantidade Valor {2) Valor do Documento
109 R$ 468,52
instrugbes (Todas informacdes deste boleto sio de r llidade do ficiario.) (-} Descaonto/Abatimento 0.00
APOS 16/11/2025 COBRAR R$0,78 POR DIA DE ATRASO (FAcréscimo 0,00

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO

(¥ Wruraifulin

(=) Valor Cobrado

Pagador

RUA 1500, 1837
88330528 CENTRO

Sacador / Avalista

ASSOCIACAQ DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISIC

BALNEARIO CAMBORIU

CNPJ/CPF: 05405039000102

sC 109/00360917-1
Cadigo de Balxa

Autenticacéio Mecanica

Local de P 1
ocal de PAgAMENR TE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU

Vencimento

16/11/2025

Beneflclilc POSTO GALO LTDA

RUA JERONIMO JOSE DIAS, 200 CEP:88,045-100

CNPJ: 81.326.258/0001-84

Agéncia/Cédigo do Bsneflciario
8560/01562-3

ata do Documento Um do Bocumento Espscle Doc. Acelle Data do Processamento T —
07/11/2025 485 DM N 07/11/2025 109/00360917-1
TUso do Banco Uartelra spocle Guaniidade alor {=} Valor do Documento
109 R$ 468,52
Instrugoes (Todas informagoes deste boleto séo de llidade do fo.} (=) Desconto/Abatimento nAn
APOS 16/11/2025 COBRAR R$0,78 POR DIA DE ATRASO (4] Acréscima 0.00
(+) Mora/Mutta
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Feqndor ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISIC CNPJ/CPF: 05405039000102
RUA 1500, 1837
88330528 CENTRO BALNEARIO CAMBORIU SC 109/00360917-1
Sacador / Avalista Cédigo de Baixa
A ] anica - Ficha de G
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POSTO CALOLTDA
81.326.258.0001-84
Sequéncia da Fatura: 360917

Page 1 of 1
07/11/2025 16:06

FATURA DE CLIENTE
Cliente: 22115 ASSOCIACAQ DE APQIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -, Telefone: 4733660678
Logradouro: RUA 1500, 1837 Bairro: CENTRO
Cidade: BALNEARIO CAMBORIU Estado: SC CNPJ: 05.405.039/0001-02 IE: ISENTO
NUMERO EMISSAO |VENCIMENTQ| VALOR R$
485 07/11/2025 | 16/44/2025 468,52 QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS
Origem N°Titulo Emissdo Placa Quantidade ltem Valor Odom. Atual Odom. Anterior Rendimento
CF  2483/1  23/10/2025 QiD2037 29,456 DIESEL S10 ADITIVADO 200,00 0 0 0,00
CF 2543/1 29/10/2025 RYQ8J12 42,690 GASOLINA COMUM 268,52 0 0 0,00
Total ltem: 468,52
Acréscimos Fatura (Juros + Acréscimos + Multa): 0,00
Descontos Fatura (Descontos + Despesa Acesséria + Taxa Cobranga): 0,00
Total Fatura: 468,52 é
of
RESUMO
ltem Quantidade R$ Unitario R$ Total §
1 GASOLINA COMUM 42,690 6,290 268,52 9
4 DieSeEL 310 ADITIVADO 25,436 8,750 200,00 4
g
Total 72,146 468,52 2
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10/11/2025, 10:08 Banco do Brasil

18/11/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:08:28
527105271 2001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC

AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

34191090083609171856300156230005112670800046852
BENEFICIARIO:

POSTO GALO LTDA

NOME FANTASIA:

POSTO GALO LTDA

CNPJ: 81.326.258/0001-84
BENEFICIARIO FINAL:

POSTO GALO LTDA

CNPJ: 81.326.258/0001-84
PAGADOR :

ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIA
CNPJ: ©5.405.839/0001-02

NR. DOCUMENTO 111.002
DATA DE VENCIMENTO 16/11/2025
DATA DO PAGAMENTO 1e/11/2025
VALOR DO DOCUMENTO 468,52
VALOR COBRADO 468,52
NR.AUTENTICACAO D.629.446.C89.DD6.A10

4004 0001 Capitals e regioes metropolitanas
2800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JI1438240 CLEVERSON FERREIRA MACHADO.

. , ) _ _ 47 [ 77
https.//autoatendrmentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendmento/mdex.html?v=3.9.9#/tempIate/~2Fconsultas~2F869-1 bb%3Favalie=sim
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RECEREMOS DE IDALECTO EDUARDO FPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATADE RECEBIMENTO DENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N° 000.097.437

SERIE 001

IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

CEP:88330-105 - Balneario

Camboriu - SC
TEL: (47)3367-0894

IDALECIO EDUARDO EPP

Quarta avenida, 145 - Centro -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-

ENTRADA

SAIDA 1

A AR

CHAVE

DE ACESSO

4225 1102 4861 1700 0152 5500 1000 0974 3711 21103013

N°000.097.437 fl.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe. fa

zenda.gov br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

242250446389373 10/11/2025 11:06:07

VENDA MERCADORIA
INSCRJC/\() ESTADUAL TNS('R]C.’\() ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF
253631246 02.486.117/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
AFADEFI 05.405.039/0001-02] 10/11/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA  ENTRADA
RUA 1500, 1837 FRENTE ENERGIA CENTRO 88330-000| 10/11/2025
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRIQI\U ESTADUAL HORA DA SAIDA
Balneario Camboriu 3366-0678 SC 11:05:37
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 97437 33,63 0,00 33,63

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO [CMS

BASE CALC, ICMS SUBST,

VALOR DO [CMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

{alneario. cambo

0,00 0,00 0.00 0,00 33,63
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.63
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
: 0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (KE{)
2.340
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO i :
gy DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO nem/su [N erop [ uni, | quanTiDADE Uxﬁ!ﬁz‘s{o VALOR TOTAL a ALBCA?E"MS vl R ALIQUOTAS
42310  |RESMA PAPEL A4 BRANCO 75GR REPORT n ' ey L ]
e 8025610| 05005405 |UN 1,0000 29,9000 29,90 000 000 000 000 000
37079 CARGA CANETA AZUL E PRETA 96086000] 01
02]5102 {UN
41377 __|LAPIS DE ESCREVER sas01000] oalBioe n i 1,0000 3,00 0.00 0.00 0.001 0,00] 0,00
1,0000 0,7300 0,73 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
s B A
) i A (wgvawo—d or
ceeBien I
ik AR ¢eete it )
4 oayigh At . tn  em
P “-n'z(!(\/l\l'cfﬁﬂ“!n e € A
' 4t ~om e
—mfosmidadie co s
R s nele confiadas. =
< mcicaoes nele COORS ) 9
i, A~

Pagto.: PIX / TRANSFERENCIA BANCARIA - DEPOSITO. ;Val

NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Aprox Tributos RS 11,63 (34,

58%) Fonte:IBPT; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

RESERVADO AQ FISCO

48177

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85 e informe o c6digo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

—
UJ



10/11/2025, 11:55 Banco do Brasil

Z § G3341011529161541
Consultas - Emissao de comprovantes 10/11/2025 11:55:24
EMPRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/11/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 11.55.24

5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC AFADEFI FMAS PMBC
AGENCIA: 5271-X CONTA: 9.295-9

EEssssEES e s s S ErEEEEEE s s EEEEE S S S SES=EEssE=

SOBRE A TRANSACAOQ

1D: EQ00P00000202511101441222137908363
CNPJ DO PAGADOR: 5.405.839/0001-02
VALOR: R$33,63
TARIFA: R$1,00
DATA: 10/11/2025 - 11:42:52

PAGO PARA: Idalecio Eduardo

CNPJ: 2.486.117/0001-52

CHAVE PIX: 02486117000152

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0332 - CONTA: 00000000000002567784

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 111603
AUTENTICACAO SISBB: 6.9EB.51F.8B5.3E7.E91

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 06688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso pori 9482747 EVANDRQ PREZZ],

) ) . . 49 /77
https4//autoatendnmento?,bb.com.br/apf-ap]-autoatendlmento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas-ZFSGQ-1 .bb%3Favalie=sim
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AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit — SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

Oficio n°® 010/2025 Balneario Camboril,10 de novembro de 2025.

Prezado Senhor,

Estamos enviando a prestagéo de contas de R$ 21.199,50 (vinte e
um mil cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos), referente a 102
(décima) parcela do termo de aditivo ao termo de Colaboragao FMAS n° 06/2023,
firmado entre a Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu, por intermédio da
Secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de Assisténcia Social
(FMAS) e a Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI).

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de

elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

(%? . ()36

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/SEA9-54D1-8613-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F85
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AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit — SC

Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

AFRCEF

BALNEARIO CAMBORIU - SC

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Associacdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos —
AFADEFI, inscrita no CNPJ 05.405.039/0001-02, no uso de suas atribuigdes
legais, apos haver precedido ao exame dos documentos que compde a Prestagao
de Contas relativa a parcela n° 102 (décima)parcela do termo de aditivo ao termo
de Colaboracdo FMAS n. 06/2023 entre a Prefeitura Municipal de Balneario
Camboriu, por intermédio da secretaria de Desenvolvimento Social e Fundo
Municipal de Assisténcia Social e a Associacdo de Apoio as Familias de
Deficientes Fisicos (AFADEFI), manifesta-se favoravelmente ante a regularidade
das contas e documentos comprobatérios apresentados, opinando pela sua
aprovacao.

Balneario Camboril, 10 de novembro de 2025

CONSELHO FISCAL:

'(E]wfumﬁrrl' SMBEJ‘ i L / we

B LMukg M

Tauan Muller de Souza Paulina Pereira Pereira
cer: IR cer: I

1A VU e o o =
"':I'._i:I 1 "'f' Iy e itk

Maicon Rodrigues Gabriel R Prezzi

crr: I cpr: NG
Crikama Ao d (Qiwea R

Cristiana Ludtke de Oliveira Hélio Goncgalves

cpr: I cpr: I

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br

51/77

Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
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AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit — SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$
20.190,00 (Vinte mil cento e noventa reais), referente a 102 (décima) parcela do 1°
termo de aditivo ao termo de Colaboragdo FMAS n°® 006/2023, firmado entre a
Prefeitura Municipal de Balneario Camboril, por intermédio da Secretaria de
Desenvolvimento Social e Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a
Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), foi aplicado
em observancia aos devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado nos
registros contabeis da AFADEFI, permanecendo a disposi¢do dos 6rgaos de
fiscalizagao e auditoria para os exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatdria da

realizagdo das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste/termo.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente
declaracéo aos 10 dias do més de novembro de 2025.

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit — SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

ATESTADO

Eu, EVANDRO PREZZI, Presidente da AFADEFI, atesto para os
devidos fins que os materiais e servicos que constam nos documentos fiscais
apresentados, foram recebidos ou prestados e estdo em conformidade com as
especificacdes nele consignadas.

E para que produza os devidos efeitos passo a presente

declaragao aos 10 dias do més de novembro de 2025.

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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AFADEFI

Associagao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos
Balneario Camborit — SC
Utilidade Publica Municipal Lei n® 3816-12/12/2003  CNPJ; 05405039/0001-02
Utilidade Publica Estadual Lei n°13.398 de 22/06/2005.

BALNEARIO CAMBORIU - SC

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins € a quem possa interessar que a
prestacdo de contas referente a 102 (décima) parcela do 1° termo de aditivo ao
termo de Colaboragdo FMAS n° 006/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de
Balneario Camboril, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social e
Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) e a Associagdo de Apoio as
Familias de Deficientes Fisicos (AFADEFI), sera publica a partir de 20/11/2025 no
site oficial da AFADEFI: https://afadefi.com

Por ser expressao da verdade, firmamos a presente.

Balneario Camborid, 10 de més de novembro de 2025

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

RUA 1500, N.° 1.838 - CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU -SC.
Fone: 47 3366-0678 |/ E-mail: afadefi.bal@hotmail.com
Site: afadefi.com.br
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AFADEFI na Oktoberfest 2025
Data: 23/10/2025 - 09h as 17h

Objetivo do Passeio — “AFADEFI na Oktoberfest 2025”

Proporcionar aos usuarios com deficiéncia fisica a oportunidade de vivenciar a Oktoberfest
2025, conhecendo de perto a cultura, as musicas, as dancas e a gastronomia tipica do
evento, promovendo assim integragéo social, lazer e inclusdo. Além disso, o passeio teve
como objetivo estimular a autonomia e a participagao ativa dos atendidos em um
ambiente comunitrio, fortalecendo vinculos sociais e ampliando suas experiéncias culturais.
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AFADEFI
Associacao de Apoio as Familias de Defic
Balneario Camboriil -
Utilidade Pablica Municipal Lei n° 3816-12/12/ 2003
Utilidade Publica Estadual Lei n®13.398 de 22/06/2005.
Utilidade Publica Federal n.’08026.00 4113/2006-00

antes Fisicos

Cw" i: 05405039/0001-02

Atendimentos individual — CMAS
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CNPJ: 83.102.285/0001-07 Fone: (47)3267-7000 Pagina
http://www, v.br 1/1

Sy
Rua Dinamarca, 320 - Bairro das Nagdes - 88.338-900 - Balnedrio Camborit/ SC
N

A PREFEITURA
BALNEARIO

== Pprefeitura Municipal de Balneario Camborit o Nl

| Certidao Negativa de Débitos

Numero: 2024418499/2025
Data de emissao: 09/09/2025

Nome/Razao Social

Contribuinte: AFADEFI-ASSOC.APOIO DEFICIENTES FISICOS
Cadd. contribuinte: 105648 CPF/CNPJ: 05.405.039/0001-02
Inscri¢do estadual: 0000000000000000

Endereco/Localizagdo

Logradouro: 1500 Namero: 1837
Compl: CEP: 88.330-528
Bairro: CENTRO
Cidade: Balneario Camboritl Estado: SC

Finalidade

Certidao de pessoa

Validade

Esta certiddo tem validade até 08/12/2025.

Aviso

NAO CONSTAM débitos constituidos em aberto para o sujeito passivo acima até a data de emissdo d

certidao.

a_IH

Ressalvado o direito a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divldas de responsabilidade do sujei
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que NAO CONSTAM PENDENCIAS em se
nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu.

(] iy
Para a validagdo do documento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validagao.

dc19dcd9-fe6f-47f9-b669-f28d2f04f1c6

72177

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR M(ﬂ:lAﬂ'AD All TOM

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificac ao/5EAg54[ 1-8613-2F85 e infprme o gédigo 5EA9-54D1-8613-2F85

=



ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razéo social): ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CNPJ/CPF: 05.405.039/0001-02

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 250140207548647

Data de emissdo: 08/07/2025 08:41:12
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158): 04/01/2026

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereco:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 08/07/2025 11:29:47

73177

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 08/07/2025

=

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/SEA9-54D1-8613-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS - AFADEFI
CNPJ: 05.405.039/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:26:03 do dia 08/07/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/01/2026.

Cadigo de controle da certiddo: C86A.08E2.22B2.FCEA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

74177

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/SEA9-54D1-8613-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F85

Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

=



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS -
AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.405.039/0001-02

Certiddo n°: 38731112/2025

Expedicdo: 08/07/2025, as 11:28:23

Validade: 04/01/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que ASSOCIACAO DE APOIO AS FAMILIAS DE DEFICIENTES FISICOS
- AFADEFI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°
05.405.039/0001-02, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid&o s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho ng
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

OHAMAD ALI TOMAL
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necessarios a 1identificacdo das pessoas naturais e juridicag
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagée%
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou e
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente ao§
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, %
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrente%
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico d§
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que,

disposicdo legal, contiver forca executiva.
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O

Assinado por 2 pessoas: RAFAEDR

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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DEMONSTRATIVODE REPASSE FINANCEIRO

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagdo de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos-
AFADEFI

ENDERECO: Rua 1500, n° 1837, Centro, CEP 88330,528

CIDADE/UF: Balneario Camboriu — SC

CNPJ: 05.405.039/0001-02

NATUREZA DO REPASSE: Subvengao Social

TERMO DE COLABORAGAOQO/CONVENIO: 12 TERMO ADITIVO AO TC FMAS 06,2023

VALOR: 21.199,50

FORMA DE PAGAMENTO: Transferéncia bancaria para conta indicada pela entidade
beneficiaria.

Gestor do Convénio: Rafael Ricardo Pereira
CPF: 042.101609-46

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

Balneario Camboriu, 10 de novembro de 2025

RECIBON°TC+ n°006/2023 da parcela 11

RIORA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH

Declaramos, para os devidos fins, que recebemos da Prefeitura Municipal de Balneari
Camboria, por meio do Fundo Municipal de Assistente Social , inscrito no CNPJ
83.102.285/0001-07, a importancia acima discriminada, referente a_112 parcela d
Convénio PMBC/ASSP n° 017/2025 — FMAS n° 006/2023.
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/SEA9-54D1-8613-2F85 e informe o cédigo 5EA9-54D1-8613-2F85

A transferéncia bancaria constitui documento habil para conferir plena e total quitacao a
presente recibo.

Assinado por 2 pessoas: RAPAEL RICA
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RECIBO

NOME: Associacao de Apoio as Familias de Deficientes Fisicos - AFADEFI
ENDERECO: Rua 1500 n° 1837 Centro

CIDADE: Balneario Camboriu ESTADO: SC
CNPJ N°: 05.405.039/0001-02

1° TERMO DE ADITIVO | N° DA PARCELA N° DO EMPENHO VALOR
N° DO TERMO DE
COLABORACAO
006/2023 11 06/2025 RS 21.199,50

RECEBEMOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO

CAMBORIU - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL A
IMPORTANCIA ACIMA DISCRIMINADA PROVENIENTE de repasse a esta entidade

referente a 112 parcela do termo aditivo ao Termo Colaboracdo FMAS n° 006/2023,
autorizado através da Lei Complementar 101/2000, - destinado a um Programa
socioassistencial de defesa e garantia de direitos para pessoas com deficiéncia fisica e

suas familias.

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE.

BALNEARIO CAMBORIU, 10 DE NOVEMBRO DE 2025.

Evandro Prezzi
Presidente da AFADEFI

Cleverson Ferreira Machado
Tesoureiro da AFADEFI

77177
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Assinado por 2 pessoas: RAFAEL RICARDO PEREIRA e OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: 5SEA9-54D1-8613-2F85

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 RAFAEL RICARDO PEREIRA (CPF 042.XXX.XXX-46) em 19/11/2025 12:20:39 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 OMAR MOHAMAD ALI TOMALIH (CPF 922.XXX.XXX-20) em 19/11/2025 17:42:33 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/5EA9-54D1-8613-2F85
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